
   

 
 

 
 

 
 

<<<>>> 

 

Ordinanza n. 121/2021 R.O.  

 

 
 

CHIUSURA AL PUBBLICO AREA CIRCOSTANTE IL LAGHETTO SITO IN LOCALITA’ “ACERO” 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

Premesso che : 
 

 questo Ente intende provvedere al rifacimento della staccionata in legno del laghetto sito in 

località “Acero”; 

 

 è già stata esperita procedura di gara per la fornitura e la posa in opera di nuova staccionata in 

legno; 

 

Ravvisata la necessità di inibire l’accesso al pubblico, nella predetta area, al fine di eseguire i 

lavori nel rispetto delle norme in materia di sicurezza ed a tutela della pubblica incolumità; 
 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

O R D I N A 
 

per i motivi di cui in premessa, la chiusura al pubblico dell’area circostante il laghetto collinare di 

località “Acero”, dal 13.09.2021 al 13.10.2021, al fine di eseguire i lavori nel rispetto delle norme in 

materia di sicurezza ed a tutela della pubblica incolumità. 
 

DISPONE 
 

1) La pubblicazione della presente all’albo pretorio on line e sul sito del comune; 
 

2) L’affissione della presente in altri luoghi visibili al pubblico e all’uopo destinati; 
 

3) La trasmissione della presente, per conoscenza e per gli adempimenti di competenza : 

 alla Polizia Locale del Comune di San Vito sullo Ionio; 

 alla Stazione Carabinieri di San Vito sullo Ionio. 
 

Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso: 

 entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR); 

 entro 120 giorni al Presidente della Repubblica, nei modi e nei termini previsti dall’art. 8 

e seguenti del D.P.R. 24/11/1971 n. 1199. 
 

 Dalla Sede Municipale, lì 08 settembre 2021 
 

        IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

                                                                              f.to geom. Giuseppe Stefano Gullì 


